



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sidal ApS

Klintevej 9, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 35 39 52 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

John Lyhne Sidal  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sidal ApS  
Klintevej 9  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 35 39 52 45  
Stiftet: 6. juni 2013  
Hjemsted: Frederiksværk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

John Sidal, Direktør

### Revisor

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er passiv investeringsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i årets løb ikke indtruffet nogle usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i årets løb ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.279</b>	<b>16.282</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.200	-11.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>35.079</b>	<b>5.282</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.165	-3.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.914</b>	<b>2.047</b>
2 Skat af årets resultat	-6.801	-993
<b>Årets resultat</b>	<b>24.113</b>	<b>1.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.113	1.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.113</b>	<b>1.054</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>2.825.763</u>	<u>2.729.833</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.825.763</u>	<u>2.729.833</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.825.763</u></b>	<b><u>2.729.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>16.634</u>	<u>23.435</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.634</u>	<u>23.435</u>
Likvide beholdninger	<u>34.006</u>	<u>74.858</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.640</u></b>	<b><u>98.293</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.876.403</u></b>	<b><u>2.828.126</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	2.629.518	2.605.406
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.709.518</u></b>	<b><u>2.685.406</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	<u>27.600</u>	<u>27.600</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.600</u>	<u>27.600</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Anden gæld	<u>114.285</u>	<u>90.120</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.285</u>	<u>115.120</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>166.885</u></b>	<b><u>142.720</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.876.403</u></b>	<b><u>2.828.126</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.801</u>	<u>993</u>
	<b><u>6.801</u></b>	<b><u>993</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.750.000	2.750.000
Tilgang i årets løb	<u>108.130</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>2.858.130</u></b>	<b><u>2.750.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2016	-20.167	-9.167
Årets afskrivninger	<u>-12.200</u>	<u>-11.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-32.367</u></b>	<b><u>-20.167</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.825.763</u></b>	<b><u>2.729.833</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.605.405	2.604.352
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.113</u>	<u>1.054</u>
	<b><u>2.629.518</u></b>	<b><u>2.605.406</u></b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt et pantebrev i selskabets materielle anlægsaktiver på i alt t.kr. 49. Materielle anlægsaktiver udgør pr. 31. december 2016 i alt t.kr. 2.826.


